CHANCAYC S A CALLE 12 No. 2826 Y AVENIDA 30 TELÉFONO 052450835 CELULAR 0979476337

EMAIL: chancayc@hotmail.es Manta – Ecuador

ACTA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA EMPRESA CHANCAYC S A, DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2020

En la ciudad de Manta en el local de la empresa CHANCAYC S A, calle 12 No. 2826 y avenida 30, siendo las 10:00 horas del dia treinta y uno de marzo del dos mil veinte, se realiza la Junta General de Accionistas de la empresa CHANCAYC S A, presidida por el Sr. Javier Antonio Chancay Sornoza en calidad de Presidente de la empresa, y actúa como secretario el Dr. Antonio Bonifacio Chancay Cedeño PhD.

Accionistas asistentes: Dr. Antonio Bonifacio Chancay Cedeño PhD, Sr. Javier Antonio chancay Sornoza, y el Sr. Abundio Isaias Chancay Cedeño.

Orden del día: Conocer y analizarlos estados financieros, aprobación de los estados financieros, e informe de Gerente.

Quorum: El secretario constata que se encuentra el 100% del capital suscrito y pagado de la empresa.

Deliberaciones: El presidente Sr. Javier Antonio Chancay Sornoza, declara instalada la sesión, el Dr. Antonio Bonifacio Chancay Cedeño, seguidamente lee el informe económico respecto a la gestión del año dos mil diecimueve, para luego poner en consideración la aprobación de los estados financieros periodo dos mil diecimueve, el mismo que fue aprobado por cada uno de los accionistas.

Finalización de la sesión: Siendo las once horas treinta, del día treinta y uno de marzo del año dos mil veinte, habiéndose cumplido el orden del día y concedido diez minutos para la redacción de la presente acta; la misma que fue leida y firmada por todos los accionistas presentes. El señor secretario, la certifica como fiel copia del original que reposa en los archivos de la compañía. Firmando para constancia los accionistas presentes.

Dr. Antonio Bonifacio Chancey Cédula 13022007027 1.

Cedula 1302200202

Sr. Javier Antonio Chancay Sornoza - Accionista

Cédula 1309471546

Sr. Abundto Isaias Chancay Cedeño - Accionista

Cédula 1302645864

Dr. Antonio Bonifacio Chancay Cedeño PhD.

SECRETARIO